
Windows Güncellemesi Doğal Yaşamı Tehdit Eder mi?

Sudan’ın güneyinde kaçak avcılarla mücadele eden 
bir grubun koordinasyonunu üstlendiğinizi düşünün. 
Fil, aslan, gergedan gibi tehlike altındaki türleri dişle-
ri veya boynuzları için avlayan kaçak avcılara karşı mü-
cadele eden bir ekibiniz var. Olay bazen silahlı çatış-
maya bile dönüşebiliyor. İnternet erişiminiz yavaş ve 
pahalı, kaynaklarınız kısıtlı. Bu zorlu koşullarda koru-
cuların koordinasyonunu sağlamaya çalışırken, üs-
tüne bir de bu iş için kullandığınız ve arka planda si-
ze sormadan gigabaytlarca veri indiren bilgisayarınız 
bir anda güncelleme yapmaya başlıyor. Orta Afrika 
Cumhuriyeti’nde silahlı güçler eşliğinde doğal yaşa-
mı korumaya çalışan Chinko Projesi çalışanlarının ba-
şına da aynen bu gelmiş. “Bilgisayarın zaten kurması 
son derece zor olan ve pahalı telsiz bağlantımızı bu iş 
için kullanması bir yana, başımıza gelen şey silahlı bir 
operasyonu tehlikeye sokacak kadar önemli” diyorlar. 
Haklılar. Bundan birkaç ay önce Barselona’da Dünya 
Mobil Kongresi’ndeyken sadece 1 megabayt büyük-
lüğündeki bir dosyayı e-posta ile göndermek için cep 
telefonumu bilgisayara bağladığım 5 dakikalık süre, 
açıkta internet buldum diye arka planda güncelleme-

lere saldıran Windows 10 yüzünden dönüşte 200 me-
gabayt civarında veri kullanım ücreti olarak faturama 
yansımıştı. Konuya dair haberi bit.ly/Win10Updt adre-
sinde okuyabilirsiniz.

Bundan birkaç yıl önce üç boyutlu fotoğraf çekmek için 
yan yana iki objektif barındıran cep telefonlarıyla karşı-
laşmıştık. Ancak üç boyut furyasının kısa sürmesiyle bun-
ların da ömrü pek uzun olmamıştı. Şimdi ilginç bir şekil-
de fotoğraf alanında üstünlük kurmaya çalışan akıllı tele-
fonların yeniden bu alana yöneldiğini görüyoruz. Bunun 
en ilginç örneklerinden biri de Huawei’nin yeni duyurdu-
ğu modeli Huawei P9. Fotoğraf makinesi üreticisi Leica ile 
işbirliği yaparak normal renkli lensin yanına bir de siyah 
beyaz lens yerleştiren Huawei, bu sayede Leica markası-
nın efsanevi siyah beyaz tonlarını yakalayabildiği iddia-
sında. Üstelik çift lensin yapabildikleri bu kadarla da sınır-
lı değil. Örneğin iki lens farklı noktalara odaklanarak gö-
rüntüdeki dilediğiniz bir obje netlik odağında tutulabil-
diği gibi, siyah beyaz ve renkli algılayıcılardan gelen gö-
rüntüler birleştirilerek daha doğru renk tonları elde edi-
lebiliyor. Dolayısıyla cep telefonlarında çift lensle yapı-
lan denemeler bu sefer gerçekten olmuş. Detayları con-
sumer.huawei.com/en/mobile-phones/p9 adresinde bu-
labilirsiniz.

Cep Telefonlarının İkinci Gözü Açıldı

Nesli tükenmekte olan hayvanların 
da Windows güncellemesi 
nedeniyle sorun yaşayabileceği 
aklınıza gelir miydi?

Huawei’nin yeni çift lensli telefonu Huawei P9, 
benzer yaklaşımlardan farklı olarak iki lensi alan derinliğinde 
farklı noktalara odaklamak ve renk doğruluğunu 
artırmak için kullanılabiliyor.
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